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Wskazanie / zmiana wskazania osób uprawnionych do środków 
zgromadzonych na rachunku PPK w przypadku śmierci Uczestnika 
PPK oraz sumy ubezpieczenia z tytułu śmierci Uczestnika PPK
WYPEŁNIĆ DŁUGOPISEM, DRUKOWANYMI LITERAMI, ODPOWIEDNIE POLA WYBORU OZNACZYĆ ZNAKIEM „X”

DANE UCZESTNIKA PPK 
Nazwisko
i imiona    
		
Data urodzenia  -  -     PESEL     Seria i numer dokumentu tożsamości 
 

WSKAZANIE OSOBY UPRAWNIONEJ 

Osoba uprawniona

Udział w % środków 
zgromadzonych na 
rachunku PPK* oraz 
sumy ubezpieczenia  
z tytułu śmierci 

PESEL lub data urodzenia

1. 

2. 

3. 

4. 
 

ZMIANA WSKAZANIA OSOBY UPRAWNIONEJ 

Dotychczasowa Osoba uprawniona

Udział w % środków 
zgromadzonych na 
rachunku PPK* oraz 
sumy ubezpieczenia  
z tytułu śmierci 

PESEL lub data urodzenia

1. 

2. 

3. 

4. 

Nowa Osoba uprawniona

Udział w % środków 
zgromadzonych na 
rachunku PPK* oraz 
sumy ubezpieczenia  
z tytułu śmierci 

PESEL lub data urodzenia

1. 

2. 

3. 

4. 

Data  -  - 	  	
	 miejscowość	 podpis Uczestnika PPK

NR POLISY 

*dotyczy środków zgromadzonych na rachunku PPK, które zgodnie z ustawą o PPK nie zostaną przekazane małżonkowi zmarłego Uczestnika PPK V
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Vienna Life Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group
KRS 43309, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS	 Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa 
NIP 527 20 52 806, Kapitał zakładowy: 311 843 763,00 zł – opłacony w całości	 Tel.: 22 460 22 22 


